
UCHWAŁA NR XXVIII/221/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/191/21 Rady Gminy Lubrza z dnia 17 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z  2021 r., poz. 305 ze  zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. Prawo 
wekslowe ( t. j. Dz.U z 2016 r; poz.160 z późn. zm. ), Rada Gminy Lubrza 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/191/21 Rady Gminy Lubrza z dnia 17 maja 2021 r. dokonuje się zmianw § 1           
ust. 1 w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 
 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości  2 000 000,00 zł 
(słownie złotych: dwa miliony 00/100) w dwóch transzach: 
1) w 2021 roku - kwota 959 540,00 zł (słownie złotych: dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy             
pięćset  czterdzieści 00/100) 
2) w 2022 roku - kwota 1 040 460,00 zł (słownie złotych: jeden milion czterdzieści tysięcy czterysta       
sześćdziesiąt 00/100) 
z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na realizację zadań pn. „Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Lubrza 
poprzez budowę SUW w Staropolu oraz SUW w Romanówku wraz z biologiczną oczyszczalnią ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92ECDE8-CB45-4ACE-845C-6C3D1C5FD097. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pożyczka zostanie zaciągnięta na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa infrastruktury wodno-
ściekowej w Gminie Lubrza poprzez budowę SUW w Staropolu oraz SUW w Romanówku wraz z 
biologiczną oczyszczalnią ścieków”  oraz „Budowa obiektu kulturalno- oświatowego pod nazwą: 
Boryszyńskie Centrum Kulturalno – Oświatowe „Obserwatorium Nietoperzy – Boryszyn”. 
Wydatki całkowite zadania: 

1. „Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Lubrza poprzez budowę SUW w Staropolu 
oraz SUW w Romanówku wraz z biologiczną oczyszczalnią ścieków” - 3 903 771,00 zł; 
kwalifikowane zadania 3 143 800,00 zł, w tym dofinansowanie z PROW  2 000 000,00 zł; 

2. „Budowa obiektu kulturalno- oświatowego pod nazwą: Boryszyńskie Centrum Kulturalno – 
Oświatowe „Obserwatorium Nietoperzy – Boryszyn” – 818 307,51 zł,  
kwalifikowane zadania 818 307,51zł w tym dofinansowanie z PROW 500 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92ECDE8-CB45-4ACE-845C-6C3D1C5FD097. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

